
UCHWAŁA NR LXIII/684/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/516/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie przedłużenia realizacji ,,Programu bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 

dla mieszkańców Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia” na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. 
zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje:   

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIX/516/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
przedłużenia realizacji ,,Programu bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców 
Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia” na lata 2022-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2022 r. poz. 2674, poz. 2770 oraz z 2023 r. poz. 1265, 

poz. 1855, poz. 2770, poz. 2140, poz. 190, poz. 193, poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1234, poz. 1733, poz. 1675, 
poz. 1692. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B13BAC-42D8-460E-9C98-6C3E58E6727F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/684/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T11:26:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




